Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 09 de maio de 2017, Nº 2715| Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002715c109052017

SUMÁRIO

PÁGINA

Extrato de Termo Aditivo Contrato 2-175-2015 1

Portaria Nº 035/2017 SEMAT de 09/05/17 2

Portaria Nº 036/2017 SEMAT de 09/05/17 3

Portaria Nº 037/2017 SEMAT de 09/05/17 4

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DO QUINTO
TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 2-175/2015

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Teixeira de Freitas; CONTRATADA: MONT
SERRAT IMOBILIÁRIA E MINERAÇÃO LTDA.,
CNPJ: 12.609.154/0001-64; OBJETO:
Prorrogação de prazo referente à construção do
Centro de Iniciação ao Esporte-CIE.

VIGÊNCIA: A partir da data da assinatura, até
03 de novembro de 2017. Teixeira de Freitas,
de 04 março de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

2

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 09 de maio de 2017, Nº 2715| Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002715c109052017

3

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 09 de maio de 2017, Nº 2715| Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002715c109052017

4

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 09 de maio de 2017, Nº 2715| Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002715c109052017